ПРИКАЗ                                                                                                                         БОЕРЫК

 №  39                                                                                                                             от 30.01.2025г.

«О проведении предметной олимпиады на татарском языке»

На основании приказа ИКМО города Казани Управления образования по Советскому району

№20 от 29.01.2025г. «О проведении городской предметной олимпиады школьников на татарском

языке в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап городской предметной олимпиады школьников на

татарском языке по следующим предметам: биология, география, математика, химия, физика,

история Татарстана, обществознание в соответствии с утвержденным графиком.

2. График проведения школьного этапа:

Дата Кабинет / время Предмет  Учитель

27.02.2025 301 / 9:00 Обществознание Патранина Т.И.

27.02.2025 102 / 9:00 Биология Ананьева О.Н.

27.02.2025 207 / 9:00 Физика Яшин А.А.

28.02.2025 302 / 9:00 Химия Кильдеева Г.Г.

28.02.2025 301 / 9:00 История Татарстана Патранина Т.И.

28.02.2025 207 / 9:00 Математика Яшин А.А.

28.02.2025 106 / 9:00 География Коробкова О.В.

3. Создать оргкомитет школьного этапа олимпиады в составе:

Фаттерахмановой Р.Р.

Патраниной Т.И.

Ананьевой О.Н.

Яшина А.А.

Кильдеевой Г.Г.

Коробковой О.В.

Шакировой Р.Н.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа городской

предметной олимпиады школьников на татарском языке Фаттерахманову Р.Р., заместителя

директора по УР.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №125»

Советского района

 города Казани.

Казан шәһәре

 Совет районының

“125 нче гимназия”

гомуми белем

 муниципаль бюджет учреждениесе

Ю.Фучика ул., 147, г.Казань,

Республика Татарстан, 420140

 Ю.Фучик ур., 147, Казан ш.,

Татарстан Республикасы, 420140

Тел/факс: (843) 262-72-37, mail: kzn125@yandex.ru

mailto:kzn125@yandex.ru